2

[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

18 октября 2023 года № 581
г. Туран

О признании утратившим силу постановление
 администрации Пий-Хемского кожууна
от 30.11.2011 г. № 1076

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования коммунального хозяйства Пий-Хемского кожууна Республики Тыва на 2012-2020 годы» от 30.11.2011 г. № 1076 утратившим силу.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя администрации
Пий-Хемского кожууна                                                                 В.В. Байыр-оол